INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 06110001 - DATA: 06/11/2023 - VALOR: R$ 299,00

UNIDADE GESTORA ÓRGÃO

ARI
01 - AGENCIA REGULADORA INTERMUNICIPAL DE
SANEAMENTO

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA PROJETO ATIVIDADE

01.01 - AGENCIA REGULADORA INTERMUNICIPAL DE
SANEAMENTO

2.001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVADADES DA ARIS CE

NATUREZA

3.3.90.33.00 - PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO
FORNECEDOR

***223.063-** - LUIZ SÉRGIO GIRÃO DE LIMA
FONTE DE RECURSO

1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

O RESSARCIMENTO COM AS DESPESAS DE LOCOMOÇÃO DA SR. LUIZ SÉRGIO GIRÃO DE LIMA, DIRETOR PRESIDENTE DA
ARIS-CE, COM SEU DESLOCAMENTO PARA RESOLVER DEMANDAS DA ARIS-CE EM JAGUARIBE-CE.

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA ETAPA NOTA FISCAL EXERCÍCIO (R$) VALOR

06/11/2023 LIQUIDAÇÃO 2023 299,00

Quantidade:1 Total: 299,00

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA ETAPA NÚMERO PAGAMENTO EXERCÍCIO (R$) VALOR

06/11/2023 PAGAMENTO 06110006 2023 299,00

Quantidade:1 Total: 299,00

Agência Reguladora Intermunicipal de Saneamento
Av. Dom Luís, Sala 519, T1 Pátio Dom Luís, 1200 - Aldeota - CEP: 60160-196 - Fortaleza\CE

CNPJ: 39.790.491/0001-57 - Tel: (85) 3241-3156 - Site: www.aris.ce.gov.br

Av. Dom Luís, Sala 519, T1 Pátio Dom Luís, 1200 - Aldeota - CEP: 60160-196 - Fortaleza\CE

https://aris.ce.gov.br/empenhos/2023-01-01-06110001

Emitido: 21/11/2024 09:11:56